

## **TAKSİM DAYANIŞMASI ORTAK DEKLARASYONU**

**2 Mart 2012**

Çağdaş ve demokrat bir ülkede kabul edilemez karar mekanizmaları, Taksim Projesi ile tekrar karşımıza çıkmıştır. Bilimsel, teknik ve demokratik süreçler çalıştırılmadan kamuoyuna sunulan meydan düzenlemesinin geri dönülmez yanlışlara yol açacak olması bizleri bir araya getirmiş ve Taksim Meydanı'na sahip çıkmamızı gerektirmiştir.

Taksim Projesi ilk olarak seçimlerden önce Başbakan tarafından açıklandı. Peşinden, kamuoyuna yayalaştırma projesi adı altında sunulan plan değişikliği İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi ve 2 numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylandı. Plan değişikliği, evrensel şehircilik değerleri göz ardı edilerek, ulaşım planlama ve projelendirme bilim ve tekniği gözetilmeden, üstelik koruma ve hukuk kurulları ihlal edilerek ilan edildi. İlan edilen, aslında bir "betonlaştırma", "insansızlaştırma" ve "kimliksizleştirme" projesidir. Bu proje aynı zamanda, araç ve yaya güvenliğini tehdit eden dalış rampaları ve istinat duvarlarıyla, yayaların meydana erişimini engelleyen koridorlaştırılmış kaldırımlarıyla, tarihi bir ortamın görsel ve yaşamsal bütünlüğünü yok eden bir "yer altı" projesidir.

Plan değişikliğine gayrihukuki bir şekilde eklenerek, kamuoyuna Topçu Kışlası'nın ihyası adı altında yeni inşaatlar dayatılmaktadır. Hepimize açık, hepimizin hakkı olan, şehrimizin merkezindeki yegâne park alanı, depremde sığınacağımız Gezi Parkı elimizden alınmakta, ağaçlar, yürüme, buluşma ve dinlenme alanları betonlaştırılmaya ve ticarileştirilmeye çalışılmaktadır. Bir kez daha kamuoyu yanıltılarak güç ve paranın prestij kazanması hedeflenmektedir.

Taksim, bir bütün olarak koruma altına alınmış kültür varlığımızdır ve kentimizin en önemli kamusal alanıdır. Projenin bir oldubittiye getirilmeden, acil olarak durdurulmasını talep ediyoruz. Taksim'in, daha bütüncül bir yaklaşımla, sahip olduğu sosyal, tarihi, toplumsal, kültürel ve ekolojik değerler göz önünde bulundurularak, evrensel kuram ve kurallara uygun, dürüst, şeffaf, katılımcı ve demokratik yöntemlerle düzenlenmesini istiyoruz.

Taksim Meydanı, Cumhuriyet dönemi kent düzenlemelerinin ilki ve belki de en önemlisidir. Taksim, tüm bayramlarımızı, şenliklerimizi, sevinçlerimizi, tepkilerimizi ve hak taleplerimizi dillendirdiğimiz emek ve demokrasi meydanımızdır.

Taksim Meydanı'na hep birlikte sahip çıkıyoruz. Çünkü Taksim hepimizin!

**TAKSİM DAYANIŞMASI**

## TAKSİM DAYANIŞMASI BİLEŞENLERİ

(2 Mart 2012)

İstanbul Dişhekimleri Odası	Ayaspaşa Derneği
İstanbul Eczacı Odası	Bedrettin Derneği
İstanbul Tabip Odası	Beyoğlu Eğlence Yerleri Derneği
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası	Cihangir Güzelleştirme Derneği
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası	Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası	Denge Ekolojik Yaşam Derneği
İstanbul Şubesi	Galata Derneği
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası	Gazhane Çevre Gönüllüleri
TMMOB Makina Mühendisleri Odası	Gülsuyu Gülensu Yaşam ve Dayanışma Merkezi
TMMOB Mimarlar Odası	Derneği
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası	İstanbul ODTÜ Mezunları Derneği
TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi	Kadının İnsan Hakları - Yeni Çözümler Derneği
Tiyatro Oyuncuları Meslek Birliği	Karadeniz Çevre ve Kültür Derneği
DİSK	Kızıldere Derneği
KESK İstanbul Şubeler Platformu	LGBTT Dayanışma Derneği
Eğitim Sen İstanbul 6 Nolu Üniversiteler Şubesi	Mülkiyeliler Birliği İstanbul Şubesi
Kültür Sanat Sendikası	Sokak Bizim Derneği
Sendikal Güçbirliği Platformu	Sosyal Haklar Derneği
Beyoğlu Semt Dernekleri Platformu	Taksim Gezi Parkı Koruma ve Güzelleştirme
Boğaziçi Dernekleri Platformu	Derneği
Emekliler Yaşlılar Hareketi	Tarlabası Mülk Sahipleri ve Kiracıları Kalkındırma
Filmmor Kadın Kooperatifi (Filmmor)	ve Sosyal Yardımlaşma Derneği
İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği	Tiyatro Oyuncuları Derneği
İstanbul Halkevi	Tokatlılar Derneği
İstanbul Kültür Forumu	Tozkoparan Derneği
İstanbul SOS Girişimi	Tüketici Bilincini Geliştirme Derneği
Kadınlarla Dayanışma Vakfı (KADAV)	Tüketiciyi Koruma Derneği Beşiktaş Şubesi
Kamusal Sanat Laboratuvarı	TÜKODER İstanbul Şubesi
Karadeniz İsyandadır Platformu	Tüm Restoratörler ve Konservatörler Derneği
Kent ve Çevre için Haydarpaşa Dayanışması	Tüm Öğretim Elemanları Derneği İstanbul Şubesi
Lambda İstanbul	Türkiye Sakatlar Derneği
Nazım Hikmet Kültür Merkezi	Uluslararası Plastik Sanatlar Derneği
Özerk Sanat Konseyi	Validebağ Gönüllüleri Derneği
Sanatçılar Girişimi	Barış ve Demokrasi Partisi
Sulukule Platformu	Cumhuriyet Halk Partisi
Taksim Platformu	Emek Partisi
Toplumcu Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları	İşçi Partisi
Meclisi	Özgürlük ve Dayanışma Partisi
Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu	Türkiye Komünist Partisi
Anadolu Kültür ve Araştırma Derneği	Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi
Arkeologlar Derneği İstanbul Şubesi	
Asmalımescit Derneği	
Ataköy Sakinleri Dayanışma ve Çevre Koruma	
Derneği	